
|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||

Naše č. j.: UT-08421/2024
Naše sp. zn.: UT-33834/2023/05
Smlouvy uzavřené mimo zadávací řízení (VZMR), smlouvy různé / V / 5

Dodatek č. I
ke Smlouvě o inzerci volných pracovních míst

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12,
poštovní schránka P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021,
bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú.: 52626881/0710,

, ID DS: 7ruiypv,
zastoupena: Mgr. et Mgr. Pavel Bacík, ředitel
(dále jen ,,objednatel")

a

Coweo Teehnologies s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 258929,
se sídlem Škrétova 490/12, 120 00 Praha 2 - Vinohrady,
IČ: 051 57 552, DIČ: CZ05157552,
ID DS: 4sqwyr4,
bank. spojení.: Fio banka, a. s., č.ú.:
zastoupena: Anna Kevorkyan, jednatelka
(dále jen ,poskytovatel")

(společně jako ,,smluynístrany'3

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 11. 2023 Smlouvu o inzerci volných pracovních míst - sp.
zn. UT-33834/2023 (dále jen ,,smlouva") jejímž předmětem je závazek poskytovatele
zajistit pro objednatele inzerci volných pracovních míst na intemetovém pracovním portálu
poskytovatele a další služby spojené s náborem nových zaměstnanců a dále povinnost
objednatele uhradit poskytovateli za tyto služby sjednanou cenu.

2. V souladu s ustanovením Čl. IX odst. 9.9. smlouvy se smluvní strany níže uvedeného dne,
měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1.

II.

1. V souladu s Čl. II odst. 2.4. smlouvy si objednatel u poskytovatele dokupuje 100 inzerátů,
a to nad rámec rnnožství inzerátů sjednaných v Čl. II odst. 2.3.

2. Cena za jeden inzerát činí dle Čl. V odst. 5.2. 699 KČ bez DPH. Celková cena je
specifikovaná v následující tabulce.

1



Cena za jeden 1 Cena za 100 0/ ·
. . . , , DPH 21 ,o Celkova cenainzerat bez DPH inzeratu bez DPH

699 Kč 69.900 Kč 14.679 Kč 84.579 Kč

7
3. Cena za dokoupené inzeráty bude objednatelem zaplacena na základě faktury vystavené

poskytovatelem po nabytí účinnosti tohoto dodatku. Náležitosti faktuíy a jejího doručení
jsou stanoveny v Čl. V odst. 5.4. až 5.8.

III.

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí smlouvy. Ostatní ujednání smlouvy tímto Dodatkem
nedotčená zůstávají beze změn.

2. Tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle ust. § 5 odst. 2
a § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění
Dodatku v registru smluv provede objednatel.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom výtisku.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly,
a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné
způsobilosti k právním úkonům, a že veškerá prohlášení v Dodatku odpovídají skutečnosti,
což níže stvrzují svými podpisy.

V Pr ' ·j·1/-·."··,· /,.':'!,.

Za o j dnatele:

'. , » -"""'"::,:l '""k.i:', .,·""""

V Praze dne ..1{/ .a.. /.?!?4ti

Za poskytovatele:

Anna Kevor an
jednatelka Coweo Technologies s.r.o.

2


